Exeunte vespere. *Lauda.* A solis ortu usque ad occāsum. *Quære fol. 1. Sono.* Qui reminiscimini Dominum. *Requære fol. 12.*

Antiphona. Ponet Dominus in terra iudicium. *P.* Et legem eius insulæ expectābunt. *ñ*. Et erit firmamentum in terram ipsorum, et primitias omnis laboris eorum. *P.* Et legem eius. *ñ*. Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Et legem eius.

Lauda. Salvos nos fac, Domine, Deus noster, allelūia; ut confiteāmur nōmini sancto tuo: allelūia. *P.* Et gloriēmur in laude tua, allelūia, allelūia. *ñ*. Memēnto nostri, Domine, in beneplácito populi tui: visita nos in salutāri tuo. *P.* Et gloriēmur in laude tua. *ñ*. Glória, et honor Patri, et Filio, etc. Et gloriēmur in laude tua.

Hymnus. Christi catēva clamitet. *fol. 1. Capitula.* Deus, cujus æternitas tēpora. *Benedictio.* Christus Dominus, qui per susceptæ mysterium. *fol. 8.*

Lauda. Propter misērias inopum, allelūia; et gemitum pauperum, allelūia. *P.* Nunc exurgam, dicit Dominus. Allelūia, allelūia. *ñ*. Et eloquia Domini eloquia casta, argēntum igne examinatum terræ purgatum septuplum. *P.* Nunc exurgam. *ñ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Nunc exurgam.

Oratio. Venisse nomen tuum de longinquo cōditæ. *Requære fol. 21.*

SECUNDA FERIA TERTIÆ HEBDOMADÆ.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine quid multiplicati sunt. *Psalmus III.*

Oratio. Multiplicati sunt, Domine, qui tribulant nos; sed tu multus es in misericordia, qui eruas; in nullo enim formidāmur ab imminenti pressura, si tantum tuā muniāmur, Omnipotens, gratiā. *ñ*. Amen.

24 *Antiphona.* Ego locutus sum, dicit Dominus, et vocavi eum: adducam illum, et dirigam vias eius. *ñ*. Et ponam in mari manum eius, et in fluminibus dexteram eius. *P.* Et vocavi eum. *ñ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et vocavi eum.

Oratio. Deus Pater, qui viam unigeniti Filii tui dirigens, participem eum nostræ mortalitatis esse voluisti; fac nos esse participes regni sui: ut qui

locutus vocasti eum, ut Redemptor addeset hominibus parcens, cum illo ostendāris nobis gaudens. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

Dicat Præbyter. Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum spiritu tuo.

Antiphona 2. Dabo in Sion salutem, et in Hierusalēni gloriā meam. *ñ* Deus deorum Dominus locutus est, et vocavit terram. *P.* Dabo in Sion. *ñ*. Glória, et honor Patri. *P.* Et in Hierusalem.

Oratio. Ecce Dominus Deus noster, satis pulchri sunt pedes evangelizantium pacem, et annunciantium bona: fac nos ergo, ut calciamus pedes in præparatiōne evangēlii pacis, de peracto cursu gaudeant consummātæ virtutis: ut Christum tuum, quem os nostrum plenā fide annūciat, vita nostra in efficiētia operis non contēmnat; sed annuā devotiōne incarnationis ejus festa celebrātes, vota nostra illi persolvāmus sine fine felices. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 3. In semita iudiciorum tuorum, Domine, sustinūimus nomen tuum. *P.* Et memoria lætantium in desiderium animarum. *ñ*. Quia tu, Domine, suavis et mitis, et multæ misericordiæ omnibus invocantibus te. *P.* Et memoria. *ñ*. Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Et memoria lætantium.

Oratio. Mandata iudiciorum tuorum, Domine, expectāmus, te poscentes, ut qui nos jam eduxisti in lucem per fidem, justitiā faciās nos tibi placābiles de bonorum operum dignitate: ut incarnata justitia, quæ nos visitavit in tēnebris, ad iudicium veniens liberet à tormentis. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

ñ. Disrumpam vincula populi mei, dicit Dominus: et disperdam omnia mala, quæ induxi super illos. *P.* Et auferam univērsam dolorem à facie terræ, et à civitate ista. *ñ*. Ecce ego congregabo eos de univērsis terris, et feriam cum eis pactum semper, et non desinam eis benefacere, dicit Dominus. *P.* Et auferam univērsam dolorem. *ñ* Glória, et honor Patri, etc. *Reiteretur* *ñ*. Disrumpam vincula populi mei, dicit Dominus.

In Laudibus, Canticum, et Matutinarium, et Lauda, et Hymnus, ut in secunda feria primæ Hebdomadæ de Advēntu. Et Capitula, et Prophetia, et Lauda finale, ut in secunda Dominica de Advēntu, videlicet in Matutinis fol. 11. Oratio. Gaudēt campi utique Advēntus tui. *Quære infra. Et sic debet dicere per totam septimanam in diebus feriis.*

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea, et à peccatis meis munda cor meum. *Psalmus 1.* Miserere mei, Deus, secundum, etc. Glória, et honor Patri, et Filio, etc.

Oratio. Deus, Dei Filius, cujus in æternam permanet nomen, etc. *Requære fol. 3.*

Antiphona 1. Gaudēbunt campi, et omnia quæ in eis sunt. *P.* Tunc exultabunt omnia ligna silvæ

rum ante faciē Dōmini, quōniam vēniet. ⁊. Lætētur cœli, et exultet terra : commoveatur mare, et plenitudo ejus; orbis terrarum, et universi, qui habitant in eo. P. Tunc exultabunt. ⁊. Gloria, et honor Patri. P. Tunc.

Oratio. Gaudent campi utique Advētūs tui jocunditate perfusi : et ideò quæsumus, ut, qui insensibilia Advētūs tui gaudia in te vivētia cōprobas; sensibiles nos in Advēntu tui judicii coronandos attollas. ⁊. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 2. Adjiciet Dōminus manum suam ad possidendum residuum pōpuli sui, et vēniet ab insulis maris. P. Et congregabit pōpulos profugos Israël, et dispersos Judā colliget. ⁊. Et erit firmamentum in terra : in summis montium superextolletur super Libanum fructus ejus : et florēbunt de civitate, sicut fœnam terræ. P. Et congregabit pōpulos. ⁊. Glōria, et honor. P. Et congregabit.